REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Nr. 2oy |Prot. Vioré méy_.{1\.2024
\

VENDIM
Nrs€ |, daté 24.12.2024

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT TE MINIPROJEKTIT TE DEPARTAMENTIT Ti )
EDUKIMIT TE FINANCUARA NGA UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”, VLORE
PER VITIN 2024

N& mbéshtetje nenit 93, 95, pika 1, 2, 3, t& Ligjit 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé ”, nenit 26, t& Statutit t&
UV-s&, referuar shkresés s¢ Sektorit t& Kérkimit Shkencor dhe Promovimit Akademik me nr.
2886/4prot, datg, 20.12.2024, Rektorati né mbledhjen e datés, 24.12.2024,

VENDOSI:

1. T€ miratojé raportin pérfundimtar t& miniprojekteve t& paraqitura nga Departamenti i
Edukimi me titull “ Pérfshirja né tregun e punés e studentéve pérmes arsimit té&
aksesueshém dhe digjitalizimit”, sipas materialit bashk&lidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né UV.

3. Njé kopje e kétij vendmi i behet me dije Fakultetit t& Shkencave Humane né Uv.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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